СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 23.12.2016 № 104

          В соответствии ст.8,39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Раевский сельсовет» Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
        1. Отменить решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет от 23.12.2016 № 104.

       Глава сельского поселения                                    М.А.Тимасов

с.Раевский
17 февраля 2017
№ 122